
 

 

 

     Maalis-Huhtikuu 2023 

Keväiset terveiset Jälkkäristä! 

Kevätlukukausi on hurahtanut vauhdikkaasti ja Jälkkärissä on ollut positiivinen tekemisen 

meininki. Olemme saaneet nauttia lumisesta talvesta ja monista kivoista ulkopuuhista. 

Innokkaita jalkapalloilijoita ja sählyn pelaajia on ollut pitkin talvea. Nautimme aurinkoisesta 

kevätsäästä mahdollisimman paljon ulkoillen.  

Keväinen sää houkuttelee lapsia pukeutumaan jo kevyemmin, mutta muistuttelemme edelleen 

säänmukaisesta pukeutumisesta ja varavaatteista. Kuivilla vaatteilla on huomattavasti 

mukavampi leikkiä ja touhuta. Mikäli lapsenne haluaa pelata sählyä, tulee hänellä olla mukana 

omat suojalasit. Mahdollisuus pelaamiseen ulkona on joka päivä. 

Kokkikerhossa valmistuivat smoothiet ja pinaattivohvelit. Luvassa on vielä kaurakeksit ja 

Rocky Road - suklaapalat. Kädentaidoissa olemme tehneet mm. tulppaaniamppeleita ja erilaisia 

pääsiäisaskarteluja. Koristelimme virpomisvitsoja ja kylvimme raeruohot. Vapun lähestyessä 

askartelemme vappunaamarit ja teemme keväisiä auringonkukkia.  

Salissa olemme liikkuneet maanantaisin ja tarjolla on ollut monipuolista liikuntaa, mm. sählyä, 

musiikkiliikuntaa, erilaisia pelejä, leikkejä ja ratoja. Valokuvasuunnistusta toteutamme sekä 

sisällä että ulkona. Levyraati ja rentoutushetket, musiikkimaalaus sekä kirjastovierailut 

kuuluvat myös Jälkkärin ohjelmaan.    

Puukäsityöt jatkuvat edelleen perjantaisin ja musisoimme tiistaisin musiikkiluokassa. 

Laulaminen ja eri instrumenttien soittaminen on tänä vuonna saanut suuren suosion.  

Vappunaamiaisia vietämme Jälkkärissä pe 28.4., jolloin lapset voivat halutessaan pukeutua 

naamiaisasuun. Jälkkärin puolesta on tarjolla pientä herkkua. 

Lähdemme kaikkien Jyväskylän Jälkkäreiden yhteiseen kevätkonserttiin Lounaispuistoon 

keskiviikkona 17.5., jolloin Jälkkärissä ei ole muuta toimintaa. Olette saaneet retkestä 

erillisen tiedotteen. 

Olettehan muistaneet käydä vastaamassa Wilman kautta saamaanne Jälkkärin 

tyytyväisyyskyselyyn, joka on avoinna vielä 21.4. saakka. Palautteenne on meille erittäin 

tärkeää, jotta voimme kehittää toimintaamme edelleen.  

 

 

Iloisin kevätterveisin 

Halssilan Jälkkärin ohjaajat 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


